Klasik, ekonomik ve
güvenilir yüksek tavan
armatürü
GreenUp Round Highbay
GreenUp Round Highbay armatür ürün yelpazesi, fiyat ve performans arasında ideal
denge sağlar. Ürün ailesi; çeşitli seçenekler, rekabetçi özellikler ve uzun vadeli kalite
ve güvenilirlikle geniş bir ürün yelpazesini kapsar. Ürün yelpazesi çoğu endüstriyel
uygulama için uygundur.
Faydaları
• Mükemmel enerji tasarrufu, paranızın en iyi karşılığı
• Farklı uygulamalar için çeşitli lümen paketleriyle yüksek ışık kalitesi
• Sağlam ve güvenilir
Özellikler
• 140 lm/W sistem verimi
• Dar ve geniş ışın seçenekleri
• IP65/IK06 koruması
• Ta 35⁰C'de 50.000 saatlik ömür
• -20℃ ila 45℃ arasında çalışma sıcaklığı
Uygulama
• Üretim
• Depo
Product family leaflet, 2023, Ekim 24 Bilgi değişimi
LightingLighting
Versions
Size S Size Mf
Boyutlu çizim
Ø
4
16
9
9
GreenUp Round Highbay
2Product family leaflet, 2023, Ekim 24 Bilgi değişimi
Boyutlu çizim
Ø
2
78
8
9
Genel Bilgiler
Sürücü -
Service etiketi Evet
Işık Teknik Ayrıntıları
Renk oluşturma dizini (CRI) >80
Çalıştırma ve Elektrik
Koruma sınıfı IEC Güvenlik sınıfı I
Hat Frekansı 50 or 60 Hz
Kontroller ve Dim Etme
Dim Edilebilir Hayır
Mekanik ve Muhafaza
Optik kapak tipi Lens
Muhafaza Rengi Gri
Mekanik çarpışma koruma kodu IK06
Girişime Karşı Koruma Sınıfı IP65
Onay ve Uygulama
CE işareti Evet
ENEC işareti -
Alev alma işareti -
Ateşleme teli testi -
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu)
Işık akısı toleransı +/-10%
Genel Bilgiler
Order Code Full Product Name Tertibat dahildir Sürücü birimi sayısı
53662399 BY518P LED210/NW PSU WB GM - -
53661699 BY518P LED210/CW PSU WB GM - -
53655599 BY518P LED210/CW PSU NB GM - -
911401676808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GC Evet 1 ünite
911401676908 BY518P SE LED105/CW PSU WB GC Evet 1 ünite
911401677008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GC Evet 1 ünite
911401677108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GC Evet 1 ünite
911401677208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GC Evet 1 ünite
911401677308 BY518P SE LED200/CW PSU WB GC Evet 1 ünite
911401677408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GC Evet 1 ünite
911401677508 BY518P SE LED245/CW PSU WB GC Evet 1 ünite
911401677608 BY518P SE LED290/NW PSU WB GC Evet 1 ünite
911401677708 BY518P SE LED290/CW PSU WB GC Evet 1 ünite
911401677808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GM Evet 1 ünite
33211000 BY518P SE LED105/CW PSU WB GM Evet 1 ünite
911401678008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GM Evet 1 ünite
911401678108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GM Evet 1 ünite
911401678208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GM Evet 1 ünite
70120600 BY518P SE LED200/CW PSU WB GM Evet 1 ünite
911401678408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GM Evet 1 ünite
911401678508 BY518P SE LED245/CW PSU WB GM Evet 1 ünite
911401678608 BY518P SE LED290/NW PSU WB GM Evet 1 ünite
911401678708 BY518P SE LED290/CW PSU WB GM Evet 1 ünite
53657999 BY518P LED300/CW PSU WB GM - -
53651799 BY518P LED300/CW PSU NB GM - -
54297699 BY518P LED110/NW PSU WB GM - -
54296999 BY518P LED110/CW PSU WB GM - -
54295299 BY518P LED160/NW PSU WB GM - -
54294599 BY518P LED160/CW PSU WB GM - -
54292199 BY518P LED110/CW PSU NB GM - -
54290799 BY518P LED160/CW PSU NB GM - -
53660999 BY518P LED260/NW PSU WB GM - -
53659399 BY518P LED260/CW PSU WB GM - -
Işık Teknik Ayrıntıları (1/2)
GreenUp Round Highbay
3Product family leaflet, 2023, Ekim 24 Bilgi değişimi
Order Code
Full Product
Name
Işık
kaynağının
ışın açısı
İlişkili
Renk
Sıcaklığı
(Nom.)
Aydınlatma
Verimi
(nominal)
(Nom) Işık Akısı
53662399 BY518P
LED210/NW PSU
WB GM
- 4000 K 137 lm/W 21.000 lm
53661699 BY518P
LED210/CW PSU
WB GM
- 6500 K 137 lm/W 21.000 lm
53655599 BY518P
LED210/CW PSU
NB GM
- 6500 K 137 lm/W 21.000 lm
911401676808 BY518P SE
LED105/NW PSU
WB GC
120 ° 4000 K 150 lm/W 10.500 lm
911401676908 BY518P SE
LED105/CW PSU
WB GC
120 ° 6500 K 150 lm/W 10.500 lm
911401677008 BY518P SE
LED140/NW PSU
WB GC
120 ° 4000 K 143 lm/W 14.000 lm
911401677108 BY518P SE
LED140/CW PSU
WB GC
120 ° 6500 K 143 lm/W 14.000 lm
911401677208 BY518P SE
LED200/NW
PSU WB GC
120 ° 4000 K 148 lm/W 20.000
lm
911401677308 BY518P SE
LED200/CW
PSU WB GC
120 ° 6500 K 148 lm/W 20.000
lm
911401677408 BY518P SE
LED245/NW
PSU WB GC
120 ° 4000 K 153 lm/W 24.500
lm
911401677508 BY518P SE
LED245/CW PSU
WB GC
120 ° 6500 K 153 lm/W 24.500
lm
911401677608 BY518P SE
LED290/NW
PSU WB GC
120 ° 4000 K 151 lm/W 29.000
lm
911401677708 BY518P SE
LED290/CW
PSU WB GC
120 ° 6500 K 151 lm/W 29.000
lm
911401677808 BY518P SE
LED105/NW PSU
WB GM
120 ° 4000 K 150 lm/W 10.500 lm
33211000 BY518P SE
LED105/CW PSU
WB GM
120 ° 6500 K 150 lm/W 10.500 lm
911401678008 BY518P SE
LED140/NW PSU
WB GM
120 ° 4000 K 143 lm/W 14.000 lm
911401678108 BY518P SE
LED140/CW PSU
WB GM
120 ° 6500 K 143 lm/W 14.000 lm
Order Code
Full Product
Name
Işık
kaynağının
ışın açısı
İlişkili
Renk
Sıcaklığı
(Nom.)
Aydınlatma
Verimi
(nominal)
(Nom) Işık Akısı
911401678208 BY518P SE
LED200/NW
PSU WB GM
120 ° 4000 K 148 lm/W 20.000
lm
70120600 BY518P SE
LED200/CW
PSU WB GM
120 ° 6500 K 148 lm/W 20.000
lm
911401678408 BY518P SE
LED245/NW
PSU WB GM
120 ° 4000 K 153 lm/W 24.500
lm
911401678508 BY518P SE
LED245/CW PSU
WB GM
120 ° 6500 K 153 lm/W 24.500
lm
911401678608 BY518P SE
LED290/NW
PSU WB GM
120 ° 4000 K 151 lm/W 29.000
lm
911401678708 BY518P SE
LED290/CW
PSU WB GM
120 ° 6500 K 151 lm/W 29.000
lm
53657999 BY518P
LED300/CW
PSU WB GM
- 6500 K 143 lm/W 30.000
lm
53651799 BY518P
LED300/CW
PSU NB GM
- 6500 K 143 lm/W 30.000
lm
54297699 BY518P
LED110/NW PSU
WB GM
- 4000 K 143 lm/W 11.000 lm
54296999 BY518P
LED110/CW PSU
WB GM
- 6500 K 143 lm/W 11.000 lm
54295299 BY518P
LED160/NW PSU
WB GM
- 4000 K 139 lm/W 16.000
lm
54294599 BY518P
LED160/CW PSU
WB GM
- 6500 K 139 lm/W 16.000
lm
54292199 BY518P
LED110/CW PSU
NB GM
- 6500 K 143 lm/W 11.000 lm
54290799 BY518P
LED160/CW PSU
NB GM
- 6500 K 139 lm/W 16.000
lm
53660999 BY518P
LED260/NW
PSU WB GM
- 4000 K 139 lm/W 26.000
lm
53659399 BY518P
LED260/CW
PSU WB GM
- 6500 K 139 lm/W 26.000
lm
GreenUp Round Highbay
4Product family leaflet, 2023, Ekim 24 Bilgi değişimi
Işık Teknik Ayrıntıları (2/2)
Order Code Full Product Name
Işık kaynağı
sayısı Optik sistem türü
53662399 BY518P LED210/NW PSU WB GM - -
53661699 BY518P LED210/CW PSU WB GM - -
53655599 BY518P LED210/CW PSU NB GM - -
911401676808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GC 1 Geniş ışın
911401676908 BY518P SE LED105/CW PSU WB GC 1 Geniş ışın
911401677008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GC 1 Geniş ışın
911401677108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GC 1 Geniş ışın
911401677208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GC 1 Geniş ışın
911401677308 BY518P SE LED200/CW PSU WB GC 1 Geniş ışın
911401677408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GC 1 Geniş ışın
911401677508 BY518P SE LED245/CW PSU WB GC 1 Geniş ışın
911401677608 BY518P SE LED290/NW PSU WB GC 1 Geniş ışın
911401677708 BY518P SE LED290/CW PSU WB GC 1 Geniş ışın
911401677808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GM 1 Geniş ışın
33211000 BY518P SE LED105/CW PSU WB GM 1 Geniş ışın
911401678008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GM 1 Geniş ışın
911401678108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GM 1 Geniş ışın
Order Code Full Product Name
Işık kaynağı
sayısı Optik sistem türü
911401678208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GM 1 Geniş ışın
70120600 BY518P SE LED200/CW PSU WB GM 1 Geniş ışın
911401678408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GM 1 Geniş ışın
911401678508 BY518P SE LED245/CW PSU WB GM 1 Geniş ışın
911401678608 BY518P SE LED290/NW PSU WB GM 1 Geniş ışın
911401678708 BY518P SE LED290/CW PSU WB GM 1 Geniş ışın
53657999 BY518P LED300/CW PSU WB GM - -
53651799 BY518P LED300/CW PSU NB GM - -
54297699 BY518P LED110/NW PSU WB GM - -
54296999 BY518P LED110/CW PSU WB GM - -
54295299 BY518P LED160/NW PSU WB GM - -
54294599 BY518P LED160/CW PSU WB GM - -
54292199 BY518P LED110/CW PSU NB GM - -
54290799 BY518P LED160/CW PSU NB GM - -
53660999 BY518P LED260/NW PSU WB GM - -
53659399 BY518P LED260/CW PSU WB GM - -
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Giriş Voltajı Güç Tüketimi
Rastgele
anahtara
uygun
53662399 BY518P LED210/NW PSU WB
GM
220-240 V 154 W -
53661699 BY518P LED210/CW PSU WB
GM
220-240 V 154 W -
53655599 BY518P LED210/CW PSU NB
GM
220-240 V 154 W -
911401676808 BY518P SE LED105/NW PSU
WB GC
220 ila 240 V 70 W Hayır
911401676908 BY518P SE LED105/CW PSU
WB GC
220 ila 240 V 70 W Hayır
911401677008 BY518P SE LED140/NW PSU
WB GC
220 ila 240 V 98 W Hayır
911401677108 BY518P SE LED140/CW PSU
WB GC
220 ila 240 V 98 W Hayır
911401677208 BY518P SE LED200/NW PSU
WB GC
220 ila 240 V 135 W Hayır
911401677308 BY518P SE LED200/CW PSU
WB GC
220 ila 240 V 135 W Hayır
911401677408 BY518P SE LED245/NW PSU
WB GC
220 ila 240 V 160 W Hayır
911401677508 BY518P SE LED245/CW PSU
WB GC
220 ila 240 V 160 W Hayır
911401677608 BY518P SE LED290/NW PSU
WB GC
220 ila 240 V 192 W Hayır
911401677708 BY518P SE LED290/CW PSU
WB GC
220 ila 240 V 192 W Hayır
Order Code Full Product Name Giriş Voltajı Güç Tüketimi
Rastgele
anahtara
uygun
911401677808 BY518P SE LED105/NW PSU
WB GM
220 ila 240 V 70 W Hayır
33211000 BY518P SE LED105/CW PSU
WB GM
220 ila 240 V 70 W Hayır
911401678008 BY518P SE LED140/NW PSU
WB GM
220 ila 240 V 98 W Hayır
911401678108 BY518P SE LED140/CW PSU
WB GM
220 ila 240 V 98 W Hayır
911401678208 BY518P SE LED200/NW PSU
WB GM
220 ila 240 V 135 W Hayır
70120600 BY518P SE LED200/CW PSU
WB GM
220 ila 240 V 135 W Hayır
911401678408 BY518P SE LED245/NW PSU
WB GM
220 ila 240 V 160 W Hayır
911401678508 BY518P SE LED245/CW PSU
WB GM
220 ila 240 V 160 W Hayır
911401678608 BY518P SE LED290/NW PSU
WB GM
220 ila 240 V 192 W Hayır
911401678708 BY518P SE LED290/CW PSU
WB GM
220 ila 240 V 192 W Hayır
53657999 BY518P LED300/CW PSU
WB GM
220-240 V 207 W -
53651799 BY518P LED300/CW PSU NB
GM
220-240 V 207 W -
54297699 BY518P LED110/NW PSU WB
GM
220-240 V 77 W -
GreenUp Round Highbay
5Product family leaflet, 2023, Ekim 24 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Giriş Voltajı Güç Tüketimi
Rastgele
anahtara
uygun
54296999 BY518P LED110/CW PSU WB
GM
220-240 V 77 W -
54295299 BY518P LED160/NW PSU WB
GM
220-240 V 115 W -
54294599 BY518P LED160/CW PSU WB
GM
220-240 V 115 W -
54292199 BY518P LED110/CW PSU NB
GM
220-240 V 77 W -
Order Code Full Product Name Giriş Voltajı Güç Tüketimi
Rastgele
anahtara
uygun
54290799 BY518P LED160/CW PSU NB
GM
220-240 V 115 W -
53660999 BY518P LED260/NW PSU
WB GM
220-240 V 187 W -
53659399 BY518P LED260/CW PSU WB
GM
220-240 V 187 W -
Kontroller ve Dim Etme
Order Code Full Product Name Maksimum dim seviyesi
53662399 BY518P LED210/NW PSU WB GM -
53661699 BY518P LED210/CW PSU WB GM -
53655599 BY518P LED210/CW PSU NB GM -
911401676808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GC Yok
911401676908 BY518P SE LED105/CW PSU WB GC Yok
911401677008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GC Yok
911401677108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GC Yok
911401677208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GC Yok
911401677308 BY518P SE LED200/CW PSU WB GC Yok
911401677408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GC Yok
911401677508 BY518P SE LED245/CW PSU WB GC Yok
911401677608 BY518P SE LED290/NW PSU WB GC Yok
911401677708 BY518P SE LED290/CW PSU WB GC Yok
911401677808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GM Yok
33211000 BY518P SE LED105/CW PSU WB GM Yok
911401678008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GM Yok
911401678108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GM Yok
Order Code Full Product Name Maksimum dim seviyesi
911401678208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GM Yok
70120600 BY518P SE LED200/CW PSU WB GM Yok
911401678408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GM Yok
911401678508 BY518P SE LED245/CW PSU WB GM Yok
911401678608 BY518P SE LED290/NW PSU WB GM Yok
911401678708 BY518P SE LED290/CW PSU WB GM Yok
53657999 BY518P LED300/CW PSU WB GM -
53651799 BY518P LED300/CW PSU NB GM -
54297699 BY518P LED110/NW PSU WB GM -
54296999 BY518P LED110/CW PSU WB GM -
54295299 BY518P LED160/NW PSU WB GM -
54294599 BY518P LED160/CW PSU WB GM -
54292199 BY518P LED110/CW PSU NB GM -
54290799 BY518P LED160/CW PSU NB GM -
53660999 BY518P LED260/NW PSU WB GM -
53659399 BY518P LED260/CW PSU WB GM -
Onay ve Uygulama
Order Code Full Product Name Ortam sıcaklığı aralığı
53662399 BY518P LED210/NW PSU WB GM -20 ila +45 °C
53661699 BY518P LED210/CW PSU WB GM -20 ila +45 °C
53655599 BY518P LED210/CW PSU NB GM -20 ila +45 °C
911401676808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GC -30 - +45 °C
911401676908 BY518P SE LED105/CW PSU WB GC -30 - +45 °C
911401677008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GC -30 - +45 °C
911401677108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GC -30 - +45 °C
911401677208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GC -30 - +45 °C
911401677308 BY518P SE LED200/CW PSU WB GC -30 - +45 °C
911401677408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GC -30 - +45 °C
911401677508 BY518P SE LED245/CW PSU WB GC -30 - +45 °C
911401677608 BY518P SE LED290/NW PSU WB GC -30 - +45 °C
911401677708 BY518P SE LED290/CW PSU WB GC -30 - +45 °C
911401677808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GM -30 - +45 °C
33211000 BY518P SE LED105/CW PSU WB GM -30 - +45 °C
911401678008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GM -30 - +45 °C
911401678108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GM -30 - +45 °C
Order Code Full Product Name Ortam sıcaklığı aralığı
911401678208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GM -30 - +45 °C
70120600 BY518P SE LED200/CW PSU WB GM -30 - +45 °C
911401678408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GM -30 - +45 °C
911401678508 BY518P SE LED245/CW PSU WB GM -30 - +45 °C
911401678608 BY518P SE LED290/NW PSU WB GM -30 - +45 °C
911401678708 BY518P SE LED290/CW PSU WB GM -30 - +45 °C
53657999 BY518P LED300/CW PSU WB GM -20 ila +45 °C
53651799 BY518P LED300/CW PSU NB GM -20 ila +45 °C
54297699 BY518P LED110/NW PSU WB GM -20 ila +45 °C
54296999 BY518P LED110/CW PSU WB GM -20 ila +45 °C
54295299 BY518P LED160/NW PSU WB GM -20 ila +45 °C
54294599 BY518P LED160/CW PSU WB GM -20 ila +45 °C
54292199 BY518P LED110/CW PSU NB GM -20 ila +45 °C
54290799 BY518P LED160/CW PSU NB GM -20 ila +45 °C
53660999 BY518P LED260/NW PSU WB GM -20 ila +45 °C
53659399 BY518P LED260/CW PSU WB GM -20 ila +45 °C
GreenUp Round Highbay
6Product family leaflet, 2023, Ekim 24 Bilgi değişimi
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu)
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
53662399 BY518P LED210/NW PSU WB GM (0.385, 0.380) SDCM<5
53661699 BY518P LED210/CW PSU WB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
53655599 BY518P LED210/CW PSU NB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401676808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GC (0.38, 0.375) SDCM<5
911401676908 BY518P SE LED105/CW PSU WB GC (0.313, 0.329) SDCM<5
911401677008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GC (0.38, 0.375) SDCM<5
911401677108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GC (0.313, 0.329) SDCM<5
911401677208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GC (0.38, 0.375) SDCM<5
911401677308 BY518P SE LED200/CW PSU WB GC (0.313, 0.329) SDCM<5
911401677408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GC (0.38, 0.375) SDCM<5
911401677508 BY518P SE LED245/CW PSU WB GC (0.313, 0.329) SDCM<5
911401677608 BY518P SE LED290/NW PSU WB GC (0.38, 0.375) SDCM<5
911401677708 BY518P SE LED290/CW PSU WB GC (0.313, 0.329) SDCM<5
911401677808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GM (0.38, 0.375) SDCM<5
33211000 BY518P SE LED105/CW PSU WB GM (0.313, 0.329) SDCM<5
911401678008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GM (0.38, 0.375) SDCM<5
911401678108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GM (0.313, 0.329) SDCM<5
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
911401678208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GM (0.38, 0.375) SDCM<5
70120600 BY518P SE LED200/CW PSU WB GM (0.313, 0.329) SDCM<5
911401678408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GM (0.38, 0.375) SDCM<5
911401678508 BY518P SE LED245/CW PSU WB GM (0.313, 0.329) SDCM<5
911401678608 BY518P SE LED290/NW PSU WB GM (0.38, 0.375) SDCM<5
911401678708 BY518P SE LED290/CW PSU WB GM (0.313, 0.329) SDCM<5
53657999 BY518P LED300/CW PSU WB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
53651799 BY518P LED300/CW PSU NB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
54297699 BY518P LED110/NW PSU WB GM (0.385, 0.380) SDCM<5
54296999 BY518P LED110/CW PSU WB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
54295299 BY518P LED160/NW PSU WB GM (0.385, 0.380) SDCM<5
54294599 BY518P LED160/CW PSU WB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
54292199 BY518P LED110/CW PSU NB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
54290799 BY518P LED160/CW PSU NB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
53660999 BY518P LED260/NW PSU WB GM (0.385, 0.380) SDCM<5
53659399 BY518P LED260/CW PSU WB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
GreenUp Round Highbay
© 2023 Signify Holding Tüm hakları saklıdır. Signify, bu belgede bulunan bilgilerin doğruluğuna veya tamlığına ilişkin
herhangi bir beyan veya garanti sunmaz ve bunlara dayalı gerçekleştirilen hiçbir işlemden yükümlü olmayacaktır. Bu
belgede sunulan bilgiler, aksi Signify tarafından kabul edilmedikçe, herhangi bir ticari teklif oluşturma amacı
gütmemektedir ve herhangi bir fiyat teklifi veya sözleşmesinin parçasını teşkil etmez. Tüm ticari markalar Signify
Holding'e veya ilgili sahiplerine aittir.
2023, Ekim 24 - Bilgi değişimi